[bookmark: print1]济 宁 市 人 民 政 府

济政字〔2022〕74号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
[bookmark: BKsubject]关于授予陈亿玶等6名外国友人“济宁市荣誉市民”称号的决定

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区、曲阜文化建设示范区管委会（推进办公室），市政府各部门，各大企业，各高等院校：
　　为表彰外国友人为我市经济社会发展和对外友好交流合作作出的重要贡献，经研究，市政府决定授予陈亿玶等6人“济宁市荣誉市民”称号。
    各级各部门要加强与荣誉市民的联系，充分发挥他们的作用，共同为我市对外交流合作和民间友好事业发展作出更大贡献。

附件：2022年度“济宁市荣誉市民”名单

                               济宁市人民政府
                              2022年12月29日
（此件公开发布）

附件
2022年度“济宁市荣誉市民”名单

	姓名
	国籍
	性别
	出生日期
	工作单位及职务

	1
	陈亿玶
	新加坡
	男
	1972.5
	丰厨（济宁）食品有限公司董事长

	2
	松尾永明
	日  本
	男
	1969.4
	大京机械（山东）有限公司总经理

	3
	黄荣彬
	韩  国
	男
	1979.6
	希杰尤特尔（山东）生物科技有限公司总裁

	4
	朴济英
	韩  国
	男
	1962.2
	济宁职业技术学院眼视光技术专业外籍专业负责人（儒雅视光学院副院长）

	5
	毕安杰
	美  国
	男
	1978.10
	山东太阳纸业股份有限公司国际项目经理、法律顾问

	6
	任晓平
	美  国
	男
	1961.7
	广西中医药大学附属瑞康医院大骨科主任、骨科研究所所长

[bookmark: 主题词]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，济宁军分区。
[bookmark: _GoBack]济宁市人民政府办公室                    2022年12月29日印发
- 4 -
- 3 -